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Mötesanteckningar – Prefektråd SCI-skolan 

Datum för mötet: 2022-11-22 – 15.00-17.00 

 

Plats för mötet Xenon, hus 3 samt Zoom 

 

Närvarande: Sandra Di Rocco, skolchef 

Mark Pearce, vice skolchef FFA 

Gunnar Tibert, vice skolchef GA 

Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 

Pär Olsson, prefekt Fysik 

Mats Boij, prefekt Matematik 

Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 

Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 

Jonna Holmlund Åsman, ledningsstöd 

 

Övrigt närvarande: Erik Edstam, IT-ansvarig, SCI 

Lars Eneslätt, IT GVS, 15.00-15.27 

Zlatko Mitrovic, 15.00-15.27 

Frånvarande: Helene Rune, administrativ chef 

 

 

 Föredragande 

1. IT-support 

Lars, Zlatko och Erik är inbjudna för att presentera förslag till 

överenskommelse mellan SCI och GVS för att säkerställa ett adekvat IT-

stöd för skolans IT-miljö. Tjänsterna som föreslås ska ingå i en 

överenskommelse är primärt: IT-samordningsplan, lokal IT-stöd, AV-

stöd, IT-inköp och licensadministration. Skolchef önskar ta del av 

underlagen som IT visat under mötet och meddelar att skolan 

återkommer efter intern diskussion. 
 

Lars och Zlatko lämnar mötet och rådet diskuterar var gränsdragningen 

mellan vad IT-supporten hjälper till med idag och vad som skulle ingå i 

och med ett ytterligare avtal. Skolchef önskar att Erik Edstam tar fram 

information om vad dagens IT-stöd från GVS innefattar. Rådet uppdras 

att gå igenom de underlag IT skickar, informationen som kommer från 

Erik samt ta fram egen information om eventuell befintlig personal på 

respektive institution som idag arbetar med IT. Återkoppling vid nästa 

prefektråd 13/12. 

 

2. Information från skolan 

Rektorsbesök 15 december   
Skolchef går igenom dokumentet om skolans verksamhet som skickats 

Lars Eneslätt 

Zlatko Mitrovic 

Erik Edstam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sandra Di Rocco 
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ut till skolan inför rektorsbesöket. I mötet kommer skolchef initialt att 
gå igenom övergripande organisation och ledning på skolan, sedan tar 
prefekterna vid för presentation av respektive institution med särskilt 
fokus på forskning. Efter det presenterar vice skolchefer sitt respektive 
område. Jonna tar på sig att se över vilka lokaler som finns tillgängliga 
på Albanova inklusive hus 3, i dagsläget är Cesium redan bokad.  
 
Korruption och oetiskt handlande  
På hemsidan finns nu en broschyr som skolchef uppmanar prefekter att 
delge sina avdelningschefer för spridning. 
 
Internrevision  
Det finns i dagsläget rapporter gällande GDPR, krishantering och 
inpassering och pågående arbete genomförs inom grundutbildning. 
Skolchef efterfrågar förslag på områden att behandla 2023. 
 
Verksamhetsplan 2023  
VP2023 beslutades idag, vid nästa prefektråd kommer skolans VP att 
finnas med på agendan. Från VP KTH: I planeringsförutsättningar för 
2023–2025 har universitetsstyrelsen beslutat att de löpande 
kostnaderna för det samlade stödet inom KTH ska minska i relation 
till KTH:s totala kostnader och med utgångspunkt i budget för 2023. 
Skolan behöver se över sin långsiktiga plan vad gäller utgifter för 
lokaler, personal mm. 
 
Arbetet med skolans VP kommer inom kort att inledas. 
 
Basmedelsfördelning  
Den preliminära basmedelsfördelningen är klar och presenteras med 
förbehåll att beloppen i VPn inte ändrats från de siffror skolan tidigare 
delgetts. 
 
Tillsvidareanställda forskare  
Rådet kommer överens om att eventuella uppsägningar som grundar 
sig i arbetsbrist ska behandlas i rådet på samma sätt som förfrågningar 
inför tillsvidareanställningar gör idag.   
 
Personal  
Rådet diskuterar möjlighet att ha kvar doktorander efter disputation i 
verksamheten med hänsyn till SÄVA-tid och nya LAS generellt.  
 
Ledarskapsutbildning  
Skolchef informerar om den annonserade ledarskapsutbildningen som 
anordnas centralt och rådet diskuterar kandidater från skolan. De som 
ska delta behöver anmäla vilken utbildningsomgång de önskar delta 
vid.  
 
Skolchef efterfrågar ett utbildningspaket för nya 
avdelningsföreståndare inom exempelvis HR, ekonomi och 
avtalshantering, paketet kommer att diskuteras vidare. 
 

3. Prognos för GRU-ersättning 2023  

Vice skolchef GA presenterar prognosen för GRU-ersättningen för 
2023. Bland annat redogörs för en viss ökning kommer under 2023 för 
samtliga institutioner jämfört med 2022. 
 

Gunnar Tibert 
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4. Information från skolchef vice FA  

Vice FA 

Vice skolchef FA ber om hjälp att sprida information om tillsättningen 

av vice FA till tänkbara kandidater vid institutionerna. 

 

WISE infra 

Input önskas från institutionerna gällande prioriterade områden för 

WISE. 
 

Impact  

I kommande nyhetsbrev blir impact en stående punkt, Oscar kommer 

framgent att stämma av kontinuerligt med institutionerna för att fånga 

upp exempel att ta upp. 

 

5. Beslut om upphandling 

Oscar föreslår att beslut om upphandling vilka hanteras centralt 

vidaredelegeras till hans roll från skolchef. Skolchef ser gärna att så 

görs och Oscar ska ta det vidare till berörda instanser. 

 

6. Wallenberg scolars 

Ännu finns ingen gemensam KTH-process men prefekterna uppmanas 

att ge potentiella sökande information om att redan nu börja förbereda 

sina ansökningar. Högt söktryck väntas på skolan, prefekterna 

uppmanas att meddela Oscar om personer som avser söka.  

 

7. Organisationsförändring 

På institutionerna pågår diskussioner genom bland annat APT-möten, i 

ledningsgrupperna och via informationsmöten. Rådet diskuterar den 

återkoppling som hittills inkommit.  
 

Oscar Tjernberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Övriga frågor 

Tillsvidaretjänst forskningsingenjör 

Prefekt för teknisk mekanik föredrar önskan att utlysa en 

tillsvidaretjänst som forskningsingenjör vid institutionen, rådet bifaller 

förfrågan. 
 

 

9. Nästa möte 

2022-12-13 klockan 16.00-18.00. 

 

 


